[image: image1.jpg]

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.02.2023                                             № 205
О внесении изменений в решение

Азовской      городской       Думы

от     25.03.2020   № 47
В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов», утвержденное решением Азовской городской Думы от 25.03.2020 № 47 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов» (далее по тексту – Положение), следующие изменения:
1.1. В подпункте 2) пункта 2. статьи 11. слово «трех» заменить на слово «двенадцати»;
1.2. В подпункте 5) пункта 3. статьи 11. слово «трех» заменить на слово «двенадцати».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
	Председатель городской Думы –

глава города Азова                                                                        Е. В. Карасев

Верно
Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской думы

  Н. В. Головина

Решение вносит:

глава Администрации города Азова
2